
To: ‘ @gelderland.nl]
Ce: @wrij.nl]; MERE wrij.nl]
From:

Sent: Tue 11/19/2024 1:05:01 PM

Subject: RE: Klimaatrobuuste inrichting Hagenbeek
Received: Tue 11/19/2024 1:05:04 PM

Hallo ‚

Wat mij betreft via vaststelling van nieuwe (aangepaste) SOK-fiches en projectenlijst.
Dus via de gebruikelijke route.

Mooi zou zijn als we alles (ook de andere “duurdere projecten” in 1 keer zouden kunnen doen bv. ergens in het

voorjaar.

Gegroet,
5.1.2e

Van: WEE
Verzonden: donderdag 14 november 2024 15:56

Aan: <ERBO ge lderland.nl>; 5.1.2e BEge:ederland.n>
CC: ENE wrij.n|>; ERE wrij.nl>

Onderwerp: FW: Klimaatrobuuste inrichting ENE

5.1.2e

Hierbij de onderbouwing van voor aanvullend benodigd krediet voor Hagenbeek.
« De prestaties zijn nog steeds conform de fiche (bijgevoegd)
« De aanvullend benodigde dekking is conform ons financiële overzicht (het POP-gat van

meerkosten (EEBToszere uitvoeringskosten kosten E&el&xtra mitigerende maatregelen (ophogen percelen) voor meer

draagvlak in het gebied.)
« Totaal aanvullend beschikbaar stellen: «

e 75% Prov:

0
5.1.2b

e 25% WRIJ

@Richard; Graag jouw reactie of je inhoudelijk akkoord bent met de notitie van BE.
@BEN: Hoe wil je dit gaan formaliseren? De bestaande fiche hierop aanpassen en via de gebruikelijke kanalen voorleggen

voor besluitvorming?

Gr bart

Verzonden: woensdag 13 november 2024 13:19

Ik zou n.a.v. ons overleg van vorige week nog een stukje tekst (en raming) aanleveren met motivering van de gestegen kosten.

Kun je hier zo verder mee richting de provincie?

Met vriendelijke groet,

Projectmanager

Waterschap E Rijn en IJssel

WATERBEHEER: VEILIG FS (OP MAAT

Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem

T: SN - I: www. wrij.nl

44236229 0133



-Proclaimer De informatie in deze e-mail (inclusief de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door

de geadresseerde. Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u bedoeld is, verzoeken wij u

de afzender hiervan op de hoogte te stellen en het bericht te verwijderen. Waterschap Rijn en IJssel gebruikt e-

mail niet als medium voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen, tenzij anders is

overeengekomen.
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